5

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.10.2013

    № 7
Об утверждении Дополнительного соглашения к соглашению о  передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) администрации муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава поселения Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское решил:

1. Утвердить Дополнительное соглашение к  соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение), утвержденное решением Совета народных депутатов от 28.03.2013 № 149 «О передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) администрации муниципального района», администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) (прилагается).

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Совета народных депутатов

                 В.А. Полканова
	Глава

муниципального образования

                      В.А. Полканова

[image: image1.emf]Дополнительное соглашение к  С оглашению   о передаче   осуществления   части   полномочий  администрации     муниципального   образовани я   Демидовское   (сельское поселение)     администрации  муни ципального   образования   Гусь - Хрустальный район     (муниц и пальный район)   от  15 .04.201 3   № 2       _______                                                                                            №   ____       Администрация м униципально го образования   Демидовское   (сельское  поселение) ,   в лице   главы поселения  Полкановой Веры Анатольевны , действу ю- щего на ос нов ании Устава поселения,  именуемая   в дальнейшем  «Поселение» с   о д ной стороны и  администрация  м униципальн о го   образования   Гусь - Хрустальный район (муниципальный район)   в лице    главы района   Кабенкина  Алексея Викт о ровича , де йствующего на основании Устава  райо на,  и   заместителя  главы района, начальника финансового управления Ахмеровой Лидии Владим и- ровны, действующей на основании По ложения о финансовом управлении    адм и- нистрации района ,   именуемая   в дальнейшем «М униципальный район» ,   вместе  именуемые Ст о роны,   в соот ветствии с пунктом  4   ст атьи     9   Бюджетного кодекса  Российской Ф е дерации     и стат ь ями 15 и   52 Федерального закона  от 06.10.2003 №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росси й- ской Федерации»  заключили настоящее Соглашение   о нижесл е дующем:     1. В соответствии с пунктом 7.2. Соглашения «Поселение» и «Муниципал ь- ный район» договорились  о внесении в Соглашение следующ их   изменени й :   1.1. Приложение к Соглашению изложить в новой редакции (приложение).   2. Остальные пункты Соглашения оставить  без изменения.   Юридические адреса сторон     Поселение:   Администрация муниципального образования  Демидовское   (сельское поселение) Гусь - Хрустальный район Владимирской области 60153 2 ,  Владимирская область, Гусь - Хрустальный район,  д. Демидово , ул.  Центральная ,   д .42 , тел.: 5 - 31 - 18

[image: image2.emf]Дополнительное соглашение к  С оглашению   о передаче   осуществления   части   полномочий  администрации     муниципального   образовани я   Демидовское   (сельское поселение)     администрации  муни ципального   образования   Гусь - Хрустальный район     (муниц и пальный район)   от  15 .04.201 3   № 2       _______                                                                                            №   ____       Администрация м униципально го образования   Демидовское   (сельское  поселение) ,   в лице   главы поселения  Полкановой Веры Анатольевны , действу ю- щего на ос нов ании Устава поселения,  именуемая   в дальнейшем  «Поселение» с   о д ной стороны и  администрация  м униципальн о го   образования   Гусь - Хрустальный район (муниципальный район)   в лице    главы района   Кабенкина  Алексея Викт о ровича , де йствующего на основании Устава  райо на,  и   заместителя  главы района, начальника финансового управления Ахмеровой Лидии Владим и- ровны, действующей на основании По ложения о финансовом управлении    адм и- нистрации района ,   именуемая   в дальнейшем «М униципальный район» ,   вместе  именуемые Ст о роны,   в соот ветствии с пунктом  4   ст атьи     9   Бюджетного кодекса  Российской Ф е дерации     и стат ь ями 15 и   52 Федерального закона  от 06.10.2003 №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росси й- ской Федерации»  заключили настоящее Соглашение   о нижесл е дующем:     1. В соответствии с пунктом 7.2. Соглашения «Поселение» и «Муниципал ь- ный район» договорились  о внесении в Соглашение следующ их   изменени й :   1.1. Приложение к Соглашению изложить в новой редакции (приложение).   2. Остальные пункты Соглашения оставить  без изменения.   Юридические адреса сторон     Поселение:   Администрация муниципального образования  Демидовское   (сельское поселение) Гусь - Хрустальный район Владимирской области 60153 2 ,  Владимирская область, Гусь - Хрустальный район,  д. Демидово , ул.  Центральная ,   д .42 , тел.: 5 - 31 - 18

PAGE